
ล ำดับท่ี รหัสนักศึกษำ (กรณีท่ีเป็นนักศึกษำ) ช่ือ-สกุล ภำษำไทย (กรณีท่ีเป็นชำวไทย) ช่ือ-สกุล ภำษำอังกฤษ Email Address

1 5720117263 ฮูสนี ฮะแวกะจิ Husnee Hawaekaji husnee609@gmail.com
2 6220117137 นาซูฮา ยูโซะ Nasoha Yusoh 6220117137@psu.ac.th
3 6220117139 นินุรฟีรดาวส์ ตาเหล็ม Miss Ninurfirdow Talem ninurfirdow@gmail.com
4 6220117147 นูรียะห์ มะแซ Nuriyah Masae 6220117147@psu.ac.th
5 6220117209 สุรัยยา ดอเล๊าะ Suraiya Doloh suraiyadoloh612@gmail.com
6 6220121205 ซุฟเฟียน เจ๊ะมะ MR.SUFFIAN CHEAMA youngs-phymath@hotmail.com
7 6220710022 นูรุลอีมาน ฮะสะแต Nurul-eman Hasatae nurulemanhasatae@gmail.com
8 6220710082 สันติ สามัญ Sunti Saman affan.1199@gmail.com
9 6220710136 โซเฟีย ดอเลาะ Sofia Doloh sofia090761@gmail.com
10 6220710331 อากีละห์ กาซอ Akeelah Kasor akee_d.o@hotmail.com
11 6310035005 นูร์ไอนี จาเงาะ Nurainee Jangoe nurainee.jangoe@gmail.com
12 6320114048 ดนุพล อนันตพันธ์ Danupon Anantapan sss0655763368@gmail.com
13 6320114150  ฟาติน สามะ Ms.Fatin SAMA 6320114150@psu.ac.th
14 6320117103 พงศ์พันธ์ แก้วหนู Pongphan Keawnoo pongphanth372@gmail.com
15 6320117118 เดียนา เหสามี Diana Hesamee dearnadyre@gmail.com
16 6320117201 กามีละห์ วาแม Kameelah Wamae kameelah080144@gmail.com
17 6320117260 ซูฮัยซัน มะเระ Suhaisan Mareh suhaisan2001@gmail.com
18 6320121013 อิสมะแอ นิตีเมาะ ismaair nitimoh nitimoh.air@gmail.com
19 6420114002 ซัลวา เจ๊ะอะ Salwa Che-ah 6420114002@psu.ac.th
20 6420117018 มูฮัมหมัดฟาฮามี ดอเลาะ Muhammadfahami Doloh 6420117018@psu.ac.th
21 6420117019 มูฮัมหมัดอามีรูล เจะเตะ Muhammadamirul Cheteh 6420117019@psu.ac.th
22 6420117023 สาเฮะมาโซ สาเฮะอามะ Sahemaso Sahearma saidmaso.33455@gmail.com
23 6420117039 Chanthany Thai Chanthany Thai thanychan9@gmail.com
24 6420117043 นูรฮาซีกีน ลาเต๊ะ Miss Nurhasikeen Lateh nurkeen.3243@gmail.com
25 6420117044 นูรูมา ซินด ามะหะมัด Nuruma Sindammahamad nurmasinda882@gmail.com
26 6420117045 ยัสมิน เจ๊ะมะอาแซ Yasmin Chemaarsae yasminn3116@gmail.com
27 6420117070 อับดุลเลาะ อาแว Abdulloh awae 6420117070@psu.ac.th
28 6420117272 จัสมี เซ็ง Miss Jasmi Seng Jasmi2545@gmail.com
29 6420117276 ซูรีนา เจ๊ะมะ Sureena Jehma anirus9037@gmail.com
30 6420117279 นิฮาวา มาหะดุง Nihawa Mahadung nihawamahadung@gmail.com
31 6420117280 นูรซากีรีน สาและ Nursakireen Salaeh noorsyakireen2018@gmail.com
32 6420117284 มัรยัม โตะพง Maryam To’pong maryam5858.nn@gmail.com
33 6420117293 ฮุซนา เบ็ญหะยีเจ๊ะเต๊ะ Husna Benhayicheteh husnabenhayicheteh@gmail.com
34 6420121001 ชญาณิน สลีมิน Chayanin Saleemin wachira.s@psu.ac.th
35 6420121002 ซอบรียะห์ ปิ Sopreeyah Pi sobelizanaaz@gmail.com
36 6420121004 ดรุณี มะขยัน DARUNEE MAKAYAN sbsi.g2019@gmail.com
37 6420121004 ดรุณี มะขยัน Darunee Makayan sbsi.g2019@gmail.com
38 6420121005 ฟัลซานา อับดุลรอมัน Miss Falzana Abdulroman fal_psycho@hotmail.com
39 6420121006 มะอามัน อาบูวะ Maaman Abuwa Amang08726@gmail.com
40 6420121008 วหยู แวดือราแม Wahyu Waederamae ww12112541@gmail.com
41 6420121011 อรอนงค์ บุญล้อม Onanong Bunlorm Bowvy.psy@gmail.com
42 6420121013 นูรอัลฟาน ดือเร๊ะ Nuralfan Duereh alfan.dr64@gmail.com
43 6420610119 อามีน ดาโอะ Amin daoh 6420610119@psu.ac.th
44  - ธวัลพร ทวีรัตน์ Thawanporn Thaweerat hasfa748@gmail.com
45  - วณิชญา เกาะน้อย Wanichaya Kohnoy wanichaya1861@gmail.com

รำยช่ือผู้เข้ำร่วมVirtual Visiting Professor Program: Positive Attitude, The Key to Successes 
Positive Attitude: The Key to Successes 

วันเสำร์ท่ี 5 มีนำคม 2565 เวลำ 09.30-12.00 น.
วิทยำกร Dr. Neetu M Shukla จำก Amity University Uttar Pradesh ประเทศอินเดีย

บุคลำกรและนักศึกษำของมหำวิทยำลัยสงขลำนครินทร์



46  - ​อนุสรณ์ ​ คง ​เจริญ ​เมือง ​ Mr.Anusorn​ Kongjaroenmuang anusorn201127@gmail.com
47  - ซัลต้า อิสลาม Santa Islam santa.aitsalam6@gmail.com
48  - ต่วนยามีลา อัลอิดรุส Tuanyamila Al-idrus tuanyamila.a@psu.ac.th
49  - ธิดารัตน์ รักนิยม Tidarat Rakniyom husna01112547@gmail.com
50  - นูรฮัม ฮะซา Nurham Hahsa nurham.h@psu.ac.th
51  - ปณิตา ขนานใต้ Panita Khanantai panitakhanantai@gmail.com
52  - ฟารีดา สายวารี Fareeda Saiwaree fareeda151247@gmail.com
53  - ยุสรอ มันหะเซ็ม Yusro Manhasem ymanhasem@gmail.com
54  - รัตนากร ศรีเกิด Rattanakorn Srikerd rattanakornsrik@gmail.com
55  - รุสนีย์ สุมาลี Rusnee Sumalee rusneesumalee@gmail.com
56  - วรรณิดา กนารักษ์ Wannida kanarak ttt.kanarak@gmail.com
57  - สุใจ ส่วนไพโรจน์ Sujai Suanpairoth sujai.s@psu.ac.th
58  - สุพัตรา วารีศรี Supattra Wareesri wareesrisupattra@gmail.com
59  - สุลัยญา หะยีหามะ Sulaiya Hajihama sulaiya.h@psu.ac.th
60  - อภิญญา หมีดนุ้ย Apinya Meednui apinyameednui@gmail.com
61  - อัมพร ศิลปเมธากุล amporn sinlapamethakul amporn.si@Psu.ac.th
62  - อามือรัง จู Armerang Chu armerangju.12@outlook.co.th
63  - ฮานานมูฮิบบะตุดดีน นอจิ Hananmuhibbatuddin Nochi mhtdhanan@gmail.com
64  - ฮารีซอล ขุนอินคีรี Hareesol Khun-inkeeree sol.khun@gmail.com
65  - ฮารีซอล ขุนอินคีรี Hareesol Khun-inkeeree sol.khun75@gmail.com

66 A3413920013  - Nivedha Ganesan nganesan28@gmail.com
67 A3413921004  - Grace Naro grace.naro@s.amity.edu
68 A3413921006  - Supriya Verma supriya.verma@s.amity.edu
69 A3413921016  - Fauzia Razi fauziak680@gmail.com
70 A3413921017  - Monika Chauhan monikasharma.fbd@hotmail.com
71 A3413921019  - Merin Lukose merin.lukose1@s.amity.edu
72 A3413921020  - Bhawna bhanuatal00@gmail.com
73 A3413921024  - Pankhuri sharma pankhuri.sharma1@s.amity.edu
74 A3413921025  - Samar Ansari samar.ansari1@s.amity.edu
75  - Soumya Arora soumya.arora@s.amity.edu
76  - Sonali Singhal sonali.singhal85@gmail.com
77  - simran verma simran02.verma2000@gmail.com
78  - Muskan Saxena muskansaxena18@gmail.com
79  - Monika Mishra monika.mishra@s.amity.edu
80  - Smita shahi smita.shahi@s.amity.edu

บุคลำกรและนักศึกษำของ Amity University Uttar Pradesh ประเทศอินเดีย


